
ــت ــن دول ــاهی در آرژانتی دادگ
ایران را «تروریستی» اعلام کرد

توضیح تصویر،خانوادههای قربانیان بمبگذاری در مرکز یهودیان
آمیا در بیستوهشتمین سالگرد آن، عکسهای بستگان خود را در دست

گرفتهاند

دادگـاهی در آرژانتیـن، ایـران را بـه دلیـل صـدور
دستور دو حمله مرگبار به اهداف اسرائیل و یهودیان
ــت ــک «دول ــه ۹۰ میلادی، ی ــوسآیرس در ده در بوئن
تروریستی» معرفی کرد که مرتکب «جنایت علیه بشریت»

شده است.
در بیـانیه دادگـاه آمـده اسـت کـه انفجـار مرکـز
یهودیان آمیا توسط گروه حزبالله لبنان به دستور
تهران انجام شده است. در این حمله که مرگبارترین
حمله در تاریخ آرژانتین است، ۸۵ نفر کشته شدند.
در انفجار سفارت اسرائیل نیز ۲۹ نفر جان باختند.

قضات رسیدگی به این پرونده گفتند که تهران پس از
لغو توافق آرژانتین برای تامین مواد و فناوری
هستهای ایران، دستور این حملات را صادر کرده است.
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دادگاه عالی آرژانتین، همچنین قضات خواهان شکایت
رسمی از ایران به دادگاههای بینالمللی شدهاند.

 برگرفته از بی بی سی فارسی

۲۴ فروردین ۱۴۰۳ – ۱۲ آوریل ۲۰۲۴

ما ترور را محکوم میکنیم

در ایران بار دیگر شاهد فاجعهای هستیم که منجر به
کشته و زخمی شدن ده ها نفر شده است. این واقعه
دردناک درشهر کرمان و در محل یادبود قاسم سلیمانی
فرمانــده ســپاه قــدس و یکــی از طراحــان عملیــات
تروریستی با کمک نیروی حزب الله در سوریه، عراق و
لبنان، رخ داد و منجر به کشتهشدن 89 نفر (تا این

لحظه) و مجروح شدن دهها نفر شد.

حکـومت اسـتبدادی اسلامـی ایـران بـه سـیاق سیاسـت
همیشگیاش بازهم نشانه را به سوی اسراییل و امریکا
گرفـت. امـا گفتـه میشـود داعـش مسـئولیت ایـن عمـل
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جنایتکارانه را به عهده گرفته است.

این اتفاق دردناک برای مردم یادآور حمله موشکی
سپاه پاسداران به هواپیمای اوکراینی و کشته شدن
۱۷۹ سـرنشین آن اسـت. هنـوز حـافظه تـاریخی مـردم،
واقعه سینما رکس آبادان، بمب گذاری در مشهد و
تیرانـدازی و تـرور در مجلـس و شـاهچراغ شیـراز را

فراموش نکرده است.

حکومت ایران با استفاده از جو ایجاد شده، قصد
سرپوش گذاشتن بر فشار و سرکوب، دستگیریهای مداوم،

زندان و اعدام را دارد.

ما این حرکت تروریستی و کشتهشدن انسانها را محکوم
کرده و عامل اصلی چنین حرکاتی را حکومت جمهوری
اسلامی ایران میدانیم که با ایجاد بحرانهای مرگبار
و زیانبـار در اسـتمرار حکـومت سـلطهگر خـود کـوشش

میورزد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران
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